Q

i\lf%\
Éi

PREFEITURA DE

R; SENADOR POMPEU
V CUIDANDO DAS PESSOAS /,I

ill

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO do Município de Senador
Pompeu, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o que determina o artigo 26 da Lei 11° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o
que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.°
02.02.001/2019, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
Contratação de serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle do portal do
município que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de
veiculos, guia da cidade, noticias e LARF (lei de responsabilidade fiscal) visando atender a
lei de acesso a informação do município de Senador Pompeu-CE, através da secretaria dc
Finanças, Adrninistração c Gestão, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Senador Pompeu/ÔE, 15 de fevereiro de 2019.

/' ,f
I \ z

Doivnucos sÁ or›1N1~1Em D scr Emo
SECRETARIO DE F1 z11\zç/is, AD \ ÇÃO GEJTÃQ.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
.\vuni‹.la I'-`mnci.~‹cn França (Ãambraia, s/n.". Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ n." 07.728.421/0001-82 - (IGF n" 06.920.284-2

/'/
_/-'-

F. ir

fv
›